

20. heinäkuuta 2004

KONE-konsernin IFRS-tilinpäätösstandardin mukainen osavuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2004

- * Tilaukset olivat 2 058 (1-6/2003: 2 317^{*}) miljoonaa euroa. Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan osuus oli 1 048 (1 018) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna tilaukset lisääntyivät kuusi prosenttia. Kone Cargotecin osuus oli 1 009 (747) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein tilaukset lisääntyivät 40 prosenttia.
- * Liikevaihto oli 1 987 (2 561^{*}) miljoonaa euroa. Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan liikevaihto väheni 1 235 (1 285) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto säilyi viimevuotisen suuruisena. Kone Cargotecin osuus oli 751,6 (688,2) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein liikevaihto kasvoi 13 prosenttia.
- * Liikevoitto oli 308,5 (183,7^{*}) miljoonaa euroa. Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan liikevoitto oli 72,8 (117,7) miljoonaa euroa eli 5,9 (9,2) prosenttia liikevaihdosta. Kone Cargotecin liikevoitto oli 53,2 (43,0) miljoonaa euroa eli 7,1 (6,2) prosenttia liikevaihdosta. Kohdistamattomat kulut olivat 5,3 (7,0) miljoonaa euroa. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä raportoidun traktoriliiketoiminnan myyntivoiton lisäksi katsauskauden liikevoitto sisältää myyntivoittoa ydinliiketoimintaan kuulumattomista liiketoimintoista ja lopullisiin kauppahintoihin tehtyjä täsmennyksiä. Koko katsauskauden myyntivoitot olivat 188,5 miljoonaa euroa, joista toisen vuosineljänneksen osuus oli 19 miljoonaa euroa.
- * Kassavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseriä ja veroja väheni 153,6 (206,4^{*}) miljoonaan euroon. Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan osuus oli 96,2 (129,8) miljoonaa euroa ja Kone Cargotecin osuus 63,1 (53,0) miljoonaa euroa.
- * Katsauskauden tulos oli 187,0 (118,8) miljoonaa euroa.
- * Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 2,98 (1,89) euroa.
- * Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan vuoden 2004 liikevaihdon arvioidaan olevan lähes 2,9 miljardia euroa ja liikevoiton olevan noin 250 miljoonaa euroa. Kone Cargotecin vuoden 2004 liikevaihdon odotetaan kasvavan 1,5 miljardiin euroon ja liikevoiton olevan lähes sata miljoonaa euroa.

KONE otti raportoinnissaan käyttöön kansainväliset tilinpäätösstandardit (IFRS)

1. tammikuuta 2004 alkaen, ja tämän raportin vertailuluvut on kerrottu IFRS:n mukaisesti. Lisätietoja suomalaisesta tilinpäätösstandardista kansainväliseen standardiin siirtymisen vaikutuksista kerrotaan KONEen 8. huhtikuuta 2004 ja 18. kesäkuuta 2004 julkaisemissa tiedotteissa.

* Vuoden 2003 konsolidoidut vertailuluvut sisältävät myydyt traktori- ja metsäkoneliiketoiminnat sekä muut pienemmät myydyt omistukset.

KONEen pääjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja Antti Herlin osavuosikatsauksen julkistamisen yhteydessä:

”KONEen liiketoimintaryhmien kehitys toisella vuosineljänneksellä ei juurikaan eronnut ensimmäisen vuosineljänneksen kehityksestä. Kone Cargotec hyötyi vahvistuneesta kysynnästä, kun taas hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan markkinatilanne oli edelleen heikko.

KONEen hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan tulos oli pettymys. Heikon tuloksen syynä oli pääasiassa uushissiliiketoiminta. Emme pystyneet tasapainottamaan heikkoa alkuvuotta toisella vuosineljänneksellä. Tämän vuoksi hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan koko vuoden tulos tulee olemaan jonkin verran viimevuotista heikompi. Toisen vuosipuoliskon tuloksen odotetaan kuitenkin olevan huomattavasti ensimmäistä parempi. Olemme tunnistanee ne alueet, joihin meidän tulee keskittyä, ja toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi on aloitettu.

Kone Cargotec hyötyi tehdyistä rakennejärjestelyistä ja hyvästä kysynnästä. Tilaukset ylittivät odotukset, koska sekä Kalmar että Hiab saivat poikkeuksellisen suuria ja toimitusajaltaan pitkäkestoisia tilauksia. Kone Cargotecin koko vuoden tulos paranee merkittävästi viimevuotiseen verrattuna.

Ensimmäinen vuosipuolisko ei merkittävästi muuta KONE-konsernin näkymiä vuodelle 2004, koska Kone Cargotecin odotuksia parempi tulos ja parantuneet näkymät sekä toisella vuosineljänneksellä saadut myyntivoitot tasapainottavat hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan ensimmäisen vuosipuoliskon viimevuotista heikompa tulosta.

KONEella on vahva tase, ja hyödynnämme sen antamia mahdollisuuksia kehittäessämme molempia liiketoimintaryhmiä.”

Lähtettäjä:

KONE Oyj

Aimo Rajahalme
talous- ja rahoitusjohtaja

Minna Mars
viestintäjohtaja

Lisätietoja:

Aimo Rajahalme, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 0204 75 4484

KONE on globaali palvelu- ja konepajayritys, joka on erikoistunut ihmisten ja tavaroiden kuljettamiseen. Se koostuu kahdesta liiketoimintaryhmästä, jotka ovat KONE Hissit ja liukuportaat ja Kone Cargotec. KONE Hissit ja liukuportaat myy, valmistaa, asentaa, huoltaa ja modernisoi hissejä ja liukuportaita sekä huoltaa rakennusten automaattioivia. Kone Cargotec toimittaa tuotteita ja ratkaisuja helpottamaan tavaroiden siirtelyä ja kuormaamista. KONEen B-osake on listattu Helsingin Pörssissä.

www.konecorp.com

Myydyt liiketoiminnat ja muutokset konsernirakenteessa

Seuraavat yritysmyyntit ovat mukana vuoden 2003 konsolidoiduissa vertailuluvuissa, mutta eivät vuoden 2004 luvuissa:

- * metsäkoneliiketoiminnan myynti vuonna 2003
- * traktoriliiketoiminnan myynti, joka saatiin päätökseen 5. tammikuuta 2004
- * Oy Sisu Auto Ab:n sekä muiden ydinliiketoimintaan kuulumattomien liiketoimintojen myynnit

KONE-konsernin tulos, tase, kassavirta ja henkilöstö

KONE-konsernin liikevoitto oli 308,5 (1-6/2003: 183,7) miljoonaa euroa eli 15,5 (7,2) prosenttia liikevaihdosta. Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan liikevoitto oli 72,8 (117,7) miljoonaa euroa ja Kone Cargotecin 53,2 (43,0) miljoonaa euroa. Kohdistamattomat kulut olivat 5,3 (7,0) miljoonaa euroa. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä raportoidun traktoriliiketoiminnan myyntivoiton lisäksi ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto sisältää 19 miljoonaa euroa ydinliiketoimintaan kuulumattomien liiketoimintojen myyntivoittoja ja lopullisiin kauppahintoihin tehtyjä täsmennyksiä. Katsauskauden myyntivoitot olivat yhteensä 188,5 miljoonaa euroa.

Katsauskauden tulos oli 187,0 (118,8) miljoonaa euroa, kun veroina on otettu huomioon konserniyhtiöiden katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden veroista. Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 2,98 (1,89) euroa.

Kassavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseriä ja veroja oli 153,6 (206,4) miljoonaa euroa. Konsernin kassavirta liiketoiminnasta oli 73,6 (155,0) miljoonaa euroa. Investointien kassavirta, joka sisältää yritysostot ja -myynnit, oli 559,3 (243,8) miljoonaa euroa.

Konsernin nettovelka katsauskauden lopussa oli 326,0 (31.12.2003: 746,7) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 32,9 (31.12.2003: 29,6) prosenttia, ja nettovelkaantumisaste 30 (31.12.2003: 67) prosenttia.

Taseen loppusumma oli 3 306 (31.12.2003: 3 771) miljoonaa euroa, ja liiketoimintaan sitoutunut pääoma 1 412 (31.12.2003: 1 862) miljoonaa euroa.

Konsernin henkilöstömäärä kesäkuun lopussa oli 30 985 (31.12.2003: 33 305). Henkilöstömäärän pieneneminen johtuu lähinnä traktoriliiketoiminnan ja Sisu Auton myynneistä. Keskimäärin henkilöstöä oli katsauskauden aikana 30 517.

KONE Hissit ja liukuportaat

Markkinat

Uusien hissien ja liukuportaiden kysyntä Euroopassa kärsi edelleen rakentamisen vähenemisestä. Tästä syystä myös hintakilpailu oli edelleen kovaa. Kysyntä heikkeni Saksassa, Italiassa ja Isossa-Britanniassa, kun taas Ranskassa, Belgiassa ja Pohjoismaissa markkinat piristyivät vuoden 2003 heikon tilanteen jälkeen. Asuin- ja julkisrakentaminen tasapainottivat jonkin verran toimistorakentamisen heikkoa kysyntää.

Pohjois-Amerikassa, jossa uusien laitteiden markkinat ovat pienentyneet kolmen vuoden ajan, kysyntä jatkui heikkona. Tämän vuoksi hintataso säilyi edelleen matalana.

Aasiassa ja Tyynenmeren alueella kysynnän kasvu jatkui. Markkinat kasvoivat Kiinassa, jossa hintataso säilyi vakaana. Australiassa pitkään voimakkaana jatkunut kysyntä vaimeni odotetusti.

Hissien ja liukuportaiden kunnossapidon kysyntä jatkoi vakaata kasvuaan, mutta hintapaineet lisääntyivät. Modernisointien kysyntä kasvoi, mutta ei aivan sitä tahtia kuin mitä odotettiin vuoden 2003 loppupuolen piristyneen kysynnän perusteella.

Tilaukset, tilauskanta ja liikevaihto

Tilaukset olivat 1 048 (1-6/2003: 1 018) miljoona euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna tilaukset lisääntyivät kuusi prosenttia. Luvut eivät sisällä huoltosopimuksia.

KONE sai Euroopassa viimevuotista enemmän tilauksia. Pohjois-Amerikassa sekä Aasiassa ja Tyynenmeren alueella tilaukset vähenivät ensimmäisellä vuosipuoliskolla jonkin verran viime vuoteen verrattuna.

Tilaukset kesäkuun lopussa oli 1 935 (31.12.2003: 1 640, 31.3.2004: 1 869) miljoonaa euroa. Tilauskannan keskimääräinen kate on viimevuotisen suuruinen.

Liikevaihto oli 1 235 (1 285) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto säilyi viimevuotisen suuruisena. Euroopan osuus myynnistä oli 66 (67) prosenttia, Pohjois-Amerikan osuus 22 (23) prosenttia, ja Aasian ja Tyynenmeren alueen osuus 12 (10) prosenttia.

Uusien laitteiden liikevaihto oli 413,7 (492,4) miljoonaa euroa ja huollon ja modernisointien 821,6 (792,7) miljoonaa euroa. Huoltoliiketoiminnan liikevaihtoon sisältyy automaattiovien huoltoliiketoiminnan liikevaihto, joka oli 75,0 (62,8) miljoonaa euroa. Huoltokannassa olevien hissien ja liukuportaiden määrä lisääntyi 530 000 laitteeseen. Vertailukelpoisin valuuttakurssein huolto- ja modernisointiliiketoiminnan liikevaihto kasvoi yli viisi prosenttia ja automaattiovien huoltoliiketoiminnan liikevaihdon kasvu oli linjassa sille asetetun 20 prosentin liikevaihdon kasvutavoitteen kanssa.

Uusien laitteiden asennukset lisääntyivät toisella vuosineljänneksellä ensimmäisestä vuosineljänneksestä, mutta eivät saavuttaneet vuoden 2003 toisen vuosineljänneksen tasoa. Kuten vuonna 2003, asennusten määrän odotetaan lisääntyvän vuoden loppua kohden.

Huoltoliiketoiminnan liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla. Modernisointien myynnit lisääntyivät, mutta eivät aivan yhtä nopeasti kuin mitä odotettiin. Modernisointien myynnin odotetaan lisääntyvän loppuvuoden aikana samaan tapaan kuin uusien laitteiden asennusten.

Liikevaihto markkina-alueittain, M€

| | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 4-6/2004 | 4-6/2003 | 1-12/2003 |
|---------------------------|----------------|----------------|--------------|--------------|----------------|
| Eurooppa | 805,1 | 853,0 | 440,3 | 470,2 | 1 850,1 |
| Pohjois -Amerikka | 274,0 | 301,2 | 151,0 | 151,5 | 681,7 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue | 152,5 | 128,0 | 90,6 | 70,3 | 315,3 |
| Muut | 3,7 | 2,9 | 2,4 | 1,6 | 8,9 |
| Yhteensä | 1 235,3 | 1 285,1 | 684,3 | 693,6 | 2 856,0 |

Tuloskehitys

Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan liikevoitto oli 72,8 (117,7) miljoonaa euroa, joka vastaa 5,9 (9,2) prosenttia liikevaihdosta. Huoltoliiketoiminnan kannattavuus säilyi vakaana, mutta uusien laitteiden kannattavuus heikkeni voimakkaasti.

Huoltoliiketoiminnan kannattavuus säilyi vakaana hintapaineista huolimatta. KONEen huoltokannan tiheys on kasvanut sekä orgaanisen kasvun että yritysostojen ansiosta, mikä on parantanut huoltotoiminnan tehokkuutta. Synergiaetuja on hyödynnetty liittämällä ostetut huoltoyhtiöt KONEen prosesseihin ja liiketoimintamalliin. Huolto- ja modernisointiliiketoiminnassa keskitytään nyt prosessien harmonisointiin ja kehittämiseen, jotta toiminnan kannattavuuden paraneminen varmistetaan myös tulevaisuudessa. Merkittävä osa tutkimus- ja tuotekehitysinvestointien lisäyksestä suunnataan huoltopalvelujen kehittämiseen.

Uusien laitteiden kannattavuus heikkeni selvästi, koska pienentyneet volyymit laskivat heikossa markkinatilanteessa sekä tuotannon että asennusten tuottavuutta.

KONE on viime vuosina aktiivisesti lisännyt markkinaosuuttaan suurissa projekteissa ja infrastruktuurihankkeissa ja saanut useita merkittäviä referenssiprojekteja eri puolilla maailmaa. Osassa nyt toteutetuista projekteista kustannukset ovat ylittyneet, ja ylitykset ovat osoittautuneet vakavammiksi kuin mitä ensimmäisellä vuosineljänneksellä arvioitiin. Ylitykset vaikuttivat kannattavuuden heikkenemiseen merkittävästi.

Liukuporrasliiketoiminnan kannattavuus heikkeni alhaisten hintojen ja volyymien vuoksi. Kunshanin liukuporrastehtaan laajennus edistyi suunnitellusti, ja liukuportaiden valmistus on tarkoitus aloittaa vuoden 2004 loppuun mennessä. Tehdas palvelee Kiinan vilkkaita markkinoita sekä muuta Aasiaa ja Euroopan markkinoita. Tämä parantaa liukuporrastuotannon kilpailukykyä.

Yhdysvalloissa on ollut käynnissä useita kehityshankkeita sekä uushissiliiketoiminnan että huoltoliiketoiminnan tehokkuuden parantamiseksi. Toisella vuosineljänneksellä alueelle nimitettiin uusi johto nopeuttamaan asetetuista tavoitteista jääneitä tehostamistoimia.

KONE on jatkanut aktiivisesti hissien, liukuportaiden ja automaattiovien huoltoon erikoistuneiden yhtiöiden ostoja. Lisäksi KONE on aiemmin kertonut, että se investoi vuonna 2004 merkittävästi markkinointiin, tutkimukseen ja tuotekehitykseen, tietojärjestelmiin ja kahteen uuteen tuotantoyksikköön. Nämä toimenpiteet parantavat toiminnan tehokkuutta ja

kannattavuutta tulevaisuudessa. Tilapäisesti ne kuitenkin aiheuttavat lisäkustannuksia ja heikentävät kannattavuutta.

Käyttöpääoma ja kassavirta

Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnalle kohdistettu käyttöpääoma oli kesäkuun lopussa –154,0 (31.12.2003: –159,0) miljoonaa euroa. Aineellinen käyttöomaisuus oli 194,2 (181,9) miljoonaa euroa.

Kassavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseriä ja veroja oli 96,2 (129,8) miljoonaa euroa.

Investoinnit ja tuotekehitys

Investoinnit sisältäen vuokrasopimukset olivat 16,9 (20,1) miljoonaa euroa. Tšekkiin perustettavan hissien komponentteja valmistavan tuotantolaitoksen rakennustyöt aloitettiin. Liukuportaiden tuotantoyksikön laajennus Kiinassa on käynnissä. Näiden investointien arvo on alle 20 miljoonaa euroa. Molempien tuotantolaitosten odotetaan aloittavan toimintansa vuoden loppuun mennessä.

Tuotekehityskustannukset olivat 20,5 (19,9) miljoonaa euroa eli 1,7 (1,7) prosenttia liikevaihdosta.

Kesäkuussa KONE tiedotti, että sen hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan kunnossapitoasentajat ottavat käyttöön 11 000 huollon kenttäpäätelaitetta 17 maassa seuraavan kahden vuoden aikana. KONE on toimialansa ensimmäinen yritys, joka alkaa hyödyntää kenttäpäätejärjestelmän kaltaisia mobiileja ratkaisuja globaalisti tässä laajuudessa. Kenttäpäätelaitteiden avulla kunnossapitoasentajille voidaan välittää tietoa työtehtävistä, kunnossapitokohteen laitteista ja asiakkaan vaatimuksista suoraan kentälle.

KONEen uuteen MaxiSpace™-hissiteknologiaan perustuvien tuotteiden lanseeraus eteni suunnitellusti, ja ensimmäiset tilaukset saatiin toisella vuosineljänneksellä.

Vastapainottomuutensa ansiosta KONE MaxiSpace? -teknologia mahdollistaa perinteisiin hissiratkaisuihin verrattuna jopa kolmannesta suuremman hissikorin asentamisen hissikuiluun. Näin samaan tilaan, johon aiemmin voitiin asentaa nostokapasiteetiltaan neljän henkilön hissi, voidaan nyt monissa tapauksessa asentaa kuuden tai jopa kahdeksan matkustajan hissi.

Yritysostot ja yhteistyösopimukset

KONE osti ensimmäisen vuosipuoliskon aikana yli 20 hissien, liukuportaiden ja automaattiovien huoltoon erikoistunutta yhtiötä. Useimmat niistä toimivat Euroopassa ja kunkin vuotuinen liikevaihto on 1-5 miljoonaa euroa. Yritysostoja tehtiin myös Aasiassa. KONEen automaattiovien huoltoliiketoiminta kasvoi yritysostoin Pohjois-Amerikassa ja Australiassa. Ostot vahvistivat merkittävästi automaattioviliketoiminnan asemaa näissä maanosissa.

KONE ja Toshiba Elevator and Building Systems Corporation sopivat huhtikuussa syventävänsä allianssiaan aloittamalla pitkäaikaisen yhteistyön korkeiden rakennusten hissiteknologian kehittämisessä. KONE ja Toshiba sopivat lisenssijärjestelystä, jonka ansiosta

KONE voi toimittaa asiakkailleen huippunopeita kaksikerroksisia hissejä, jotka koostuvat kahdesta päällekkäisestä hissikorista samassa hissikuilussa. Näin KONE pystyy vastaamaan asiakkaidensa tilansäästö- ja kapasiteettivaatimuksiin korkeiden rakennusten markkinoilla, joiden odotetaan kasvavan seuraavan vuosikymmenen aikana. Allianssipartnerit ovat myös päättäneet tutkia tapauskohtaisesti mahdollisuuksia kilpailla yhdessä suurista projekteista ja niiden toteuttamisesta eri puolilla maailmaa.

KONE ja kansainvälinen ovijärjestelmätoimittaja DORMA ovat allekirjoittaneet sopimuksen strategisesta allianssista, jonka tavoitteena on nopeuttaa kummankin yhtiön automaattiovioliiketoiminnan kasvua. Allianssi vahvistaa merkittävästi KONEen automaattiovien huolto- ja huolluspalveluita erityisesti varaosaliiketoiminnassa ja kun ovia korvataan uusilla. Yritysten resurssien yhdistäminen tarjoaa lisäksi erinomaiset lähtökohdat suurten kohteiden, kuten lentokenttien, onnistuneeseen toteutukseen. Allianssin pilottimarkkinoita ovat Saksa ja Suomi, joiden jälkeen allianssia laajennetaan muille markkinoille.

Euroopan komission tutkimukset

Euroopan komissio aloitti 28. tammikuuta 2004 tutkimukset liittyen väitettyyn kilpailua rajoittavaan toimintaan hissi- ja liukuporrasteollisuudessa Euroopan talousalueella. Sisäisen tarkastuksen tuloksena KONE on havainnut tiettyjä paikallisia kilpailua rajoittavia toimia Belgiassa, Luxemburgissa ja Saksassa, mutta ei ole löytänyt mitään todisteita tai merkkejä euroopanlaajuisista kilpailua rajoittavista toimista.

KONE on aloittanut välittömästi toimenpiteet lopettaakseen kaiken toiminnan, joka mahdollisesti voitaisiin tulkita kilpailua rajoittavaksi. KONE jatkaa kaikin tavoin komission selvitystyön tukemista.

Kone Cargotec

Markkinat

Kontinkäsittelylaitteiden ja -palvelujen kysyntä kiihtyi edelleen toisella vuosineljänneksellä. Kysynnän kasvua tuki konttiliikenteen voimakas kasvu. Kalmarin markkinat kasvoivat kaikilla markkina-alueilla ja kaikissa tuoteryhmissä.

Myös kuormankäsittelylaitteiden markkinat kasvoivat merkittävästi. Hiabin tuotteiden kysyntä piristyi erityisesti Yhdysvalloissa. Kaikkien tuoteryhmien markkinat paranivat.

Tilaukset, tilauskanta ja liikevaihto

Kone Cargotecin molempien liiketoiminta-alueiden, Kalmarin ja Hiabin, tilaukset lisääntyivät selvästi, ja olivat 1 009 (747,2) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein tilaukset lisääntyivät 40 prosenttia. Poikkeuksellisen suuren tilausmäärän ei odoteta toistuvan toisella vuosipuoliskolla.

Kalmar sai runsaasti tilauksia kaikissa muissa tuotesegmenteissä paitsi maastokäyttöisissä konttikurottajissa, jossa tämänhetkinen toimitussopimus Yhdysvaltain armeijan kanssa on päättymässä. Sen lisäksi, että Kalmar lisäsi tilauksiaan vahvimmissa tuoteryhmissään

konttikurottajissa, konttilukeissa ja terminaalitraktoreissa, se sai monia poikkeuksellisen suuria satamanosturien tilauksia, mikä teki siitä Euroopan markkinajohtajan myös tässä tuotesegmentissä. Kalmarin tilauskannassa on tällä hetkellä 28 satamanosturia, joista kuusi toimitetaan tänä vuonna ja 22 vuonna 2005.

Hiabin kaikkien tuotelinjojen tilaukset lisääntyivät voimistuneen kysynnän ansiosta. Tilauskannassa on kaksi suurta vaihtolavalaitteiden tilausta Alankomaiden puolustusvoimilta ja Ison-Britannian palokunnilta. Tilaukset toimitetaan vuoden 2004 loppupuolella ja pääsääntöisesti vuoden 2005 aikana.

Tilaukset, Kone Cargotec, M€

| | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 4-6/2004 | 4-6/2003 | 1-12/2003 |
|----------------------|----------------|----------------|--------------|--------------|----------------|
| Kalmar | 594,7 | 406,2 | 343,7 | 192,5 | 834,9 |
| Hiab | 416,2 | 346,5 | 214,7 | 166,6 | 653,2 |
| Sisäiset tilaukset | -1,5 | -5,5 | -0,8 | -2,2 | -6,6 |
| Kone Cargotec | 1 009,4 | 747,2 | 557,6 | 356,9 | 1 481,5 |
| Muut | 0,0 | 551,1 | 0,0 | 288,9 | 1 055,9 |
| Yhteensä | 1 009,4 | 1 298,3 | 557,6 | 645,8 | 2 537,4 |

Kone Cargotecin tilauskanta kesäkuun lopussa oli 741,9 (31.12.2003: 473,6) miljoonaa euroa. Kalmarin osuus oli 536,7 (31.12.2003: 359,7) miljoonaa euroa ja Hiabin osuus 205,5 (114,2) miljoonaa euroa. Koska tilauskanta sisältää edellä mainitut tilaukset, joiden toimitusaika on tavallista pidempi, liikevaihto ei kasva toisella vuosipuoliskolla yhtä voimakkaasti kuin mitä tilausten kasvu on ollut.

Liikevaihto oli 751,6 (688,2) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi 13 prosenttia. Tuotantokapasiteettia lisättiin toisella vuosineljänneksellä toimitusaikojen varmistamiseksi. Tavoiteltu tuotantokapasiteetti saavutettiin Hiabissa katsauskauden loppua kohden.

Liikevaihto, Kone Cargotec, M€

| | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 4-6/2004 | 4-6/2003 | 1-12/2003 |
|----------------------|--------------|----------------|--------------|--------------|----------------|
| Kalmar | 414,8 | 375,0 | 226,7 | 197,0 | 749,2 |
| Hiab | 338,3 | 319,4 | 183,3 | 166,3 | 622,4 |
| Sisäinen liikevaihto | -1,5 | -6,2 | -0,8 | -3,1 | -7,2 |
| Kone Cargotec | 751,6 | 688,2 | 409,2 | 360,2 | 1 364,4 |
| Muut | 0,0 | 588,1 | 0,0 | 323,0 | 1 190,0 |
| Yhteensä | 751,6 | 1 276,3 | 409,2 | 683,2 | 2 554,4 |

Kannattavuus

Liikevoitto parani selvästi 53,2 (43,0) miljoonaan euroon eli 7,1 (6,2) prosenttiin liikevaihdosta. Kannattavuuden paranemista tukivat toteutetut tuotannon uudelleenjärjestelyt ja lisääntyneet volyymit.

Kone Cargotec pystyi hyödyntämään voimistuneen kysynnän vahvistuneen markkina-aseman ja uudistetun tuotevalikoiman ansiosta.

Käyttöpääoma ja kassavirta

Kone Cargotecille kohdistettu käyttöpääoma kesäkuun lopussa oli 205,1 (31.12.2003: 199,4) miljoonaa euroa. Aineellinen käyttöomaisuus oli 171,0 (31.12.2003: 172,6) miljoonaa euroa.

Kassavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseriä ja veroja oli 63,1 (1-6/2003: 53,0) miljoonaa euroa.

Investoinnit ja kehitysohjelmat

Investoinnit sisältäen vuokrasopimukset olivat 8,4 (7,7) miljoonaa euroa. Investoinnit asiakasrahoitusohjelmiin olivat 8,1 (5,7) miljoonaa euroa.

Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset olivat 13,4 (13,7) miljoonaa euroa eli 1,8 (2,0) prosenttia liikevaihdosta.

Yhtiökokous ja hallitus

KONE Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2003 tilinpäätöksen ja myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden tilikaudelta 2003. Osingoksi vahvistettiin 1,98 euroa kutakin 9 526 089 A-sarjan osaketta kohden ja 2,00 euroa kutakin ulkona olevaa 53 104 052 B-sarjan osaketta kohden. Jäljelle jäävät voittovarot 743,6 miljoonaa euroa jätetään vapaaseen omaan pääomaan.

Hallituksen jäsenten lukumäärä vahvistettiin seitsemäksi. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen Antti Herlin. Hallituksen varsinaisina jäseninä jatkavat Matti Alahuhta, Jean-Pierre Chauvarie, Iiro Viinanen ja Gerhard Wendt. Uusiksi jäseniksi valittiin Sirkka Hämäläinen ja Masayuki Shimono.

Yhtiökokous myönsi hallituksen esityksen mukaisesti hallitukselle valtuuden omien osakkeiden hankkimiseen voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla. Osakkeita voidaan hankkia yhteensä enintään 3 173 180 kappaletta niin, että A-sarjan osakkeita voidaan hankkia enintään 476 304 kappaletta ja B-sarjan osakkeita enintään 2 696 876 kappaletta ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta. Omien osakkeiden hankkimista ja luovutusta koskevat valtuutukset ovat voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Optio-ohjelma ja osakepääoman korotus

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti vahvistaa optio-ohjelman, jossa annetaan optio-oikeuksia KONE-konsernin avainhenkilöille. Optio-oikeuksien saaminen ja osakemerkintä oli optio-ohjelman ehtojen mukaisesti sidottu KONE-konsernin kolmen vuoden eli vuosien 2001-2003 konsernitilinpäätösten osoittaman yhteenlasketun voiton (verojen jälkeen) kehittämiseen.

Yhtiökokous vahvisti, että optio-ohjelma toteutuu täysimääräisenä, koska konsernitilinpäätösten 2001-2003 osoittama yhteenlaskettu voitto ylittää 470 miljoonaa euroa. Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti optio-oikeuksia annettiin enintään 350 000 kappaletta siten, että A-sarjan optio-oikeuksia, enintään 180 000 kappaletta, annettiin konsernin avainhenkilöiden merkittäviksi ja B-sarjan optio-oikeuksia, enintään 170 000 kappaletta, KONE Oyj:n tytäryhtiön Kone Capital Oy:n merkittäviksi. Merkintäajan kuluessa A-sarjan optio-oikeuksia merkittiin 145 130 kappaletta ja B-sarjan optio-oikeuksia 170 000 kappaletta. Yhtiön hallitus on hyväksynyt optio-oikeuksien merkinnät.

Optio-ohjelmaan kuului myös 5,8 miljoonan euron mukainen käteisbonus. A-sarjan optio-oikeuksiin liittyvä erillinen käteisbonus irtosi optio-oikeuksista 27.2.2004, jolloin yhtiön yhtiökokous vahvisti annettavien optio-oikeuksien määrän.

Jokainen optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään kolme KONE Oyj:n B-sarjan 1,00 euron nimellisarvoista osaketta. Merkintähinta on 24,67 euroa/osake. A-sarjan optio-oikeuksilla voi merkitä enintään 435 390 KONEen B-sarjan osaketta 1.4.2004–31.3.2008 ja B-sarjan optio-oikeuksilla enintään 510 000 KONEen B-sarjan osaketta 1.4.2005–31.3.2009. Osakkeita voidaan merkitä vuosittain 2.1.–30.11.

A-sarjan optio-oikeudet listattiin Helsingin Pörssiin 1.4.2004. Optio-oikeuksilla oli merkitty 30.6.2004 mennessä 124 050 B-sarjan osaketta. KONEen osakepääoma on korotuksen jälkeen 63 587 670,00 euroa, ja Helsingin Pörssissä listattujen B-sarjan osakkeiden määrä 54 061 581 kappaletta.

Omien osakkeiden ostaminen

Katsauskauden aikana KONE osti 1 863 397 omaa osaketta keskihintaan 48,35 euroa. Katsauskauden päättyessä KONEen hallussa oli 2 696 876 B-osaketta eli osakeyhtiölain määräysten mukainen maksimimäärä.

Katsauskauden päättyessä KONE Oyj:n hallituksella ei ollut voimassaolevaa valtuutusta osakepääoman korottamiseen eikä vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeellelaskuun.

Näkymät vuodelle 2004

Hissi- ja liukuporrasliiketoiminnan vuoden 2004 liikevaihdon arvioidaan olevan lähes 2,9 miljardia euroa, tilausten olevan kaksi miljardia euroa ja liikevoiton olevan noin 250 miljoonaa euroa.

Kone Cargotecin vuoden 2004 liikevaihdon odotetaan kasvavan 1,5 miljardiin euroon, tilausten lisääntyvän 1,7 miljardiin euroon ja liikevoiton olevan lähes sata miljoonaa euroa.

Konsernin nettovelka pienenee noin 300 miljoonaan euroon vuoden 2004 loppuun mennessä ilman suuria yritysostoja. Tämä laskee nettovelkaantumisasteen lähelle 25 prosenttia. Omavaraisuusaste nousee 35 prosenttiin.

Helsingissä, 20. heinäkuuta 2004

KONE Oyj
Hallitus

tilintarkastamaton

TAMMI-KESÄKUUN 2004 IFRS-TILINPÄÄTÖSSTANDARDIN MUKAISEN OSA VUOSIKATSAUKSEN TAULUKOT

KONSERNITULOSLASKELMA

| M€ | 1-6/2004 | % | 1-6/2003 | % | 1-12/2003 | % |
|------------------------------------|----------|------|----------|-----|-----------|-----|
| Liikevaihto | 1 986,9 | | 2 561,4 | | 5 410,4 | |
| Kulut | -1 822,5 | | -2 324,6 | | -4 890,2 | |
| Poistot | -44,4 | | -55,3 | | -108,1 | |
| Liiketoimintojen myynnit | 188,5 | | 2,2 | | 24,9 | |
| Liikevoitto | 308,5 | 15,5 | 183,7 | 7,2 | 437,0 | 8,1 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista | 1,9 | | 1,9 | | 6,7 | |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -4,5 | | -18,4 | | -27,8 | |
| Voitto ennen veroja | 305,9 | 15,4 | 167,2 | 6,5 | 415,9 | 7,7 |
| Verot | -118,2 | | -47,4 | | -113,2 | |
| Vähemmistöosuus | -0,7 | | -1,0 | | -2,5 | |
| Tilikauden voitto | 187,0 | 9,4 | 118,8 | 4,6 | 300,2 | 5,5 |

Veroina on otettu huomioon konserniyhtiöiden katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden veroista.

| | | | | |
|---|---|------|------|------|
| Laimentamaton tulos/osake | € | 3,07 | 1,90 | 4,79 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake | € | 2,98 | 1,89 | 4,77 |

KONSERNITASE

Vastaavaa

| M€ | 30.6.2004 | 30.6.2003 | 31.12.2003 |
|--|----------------|----------------|----------------|
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Aineettomat hyödykkeet | 835,0 | 1 041,0 | 1 026,7 |
| Aineelliset hyödykkeet | 367,4 | 470,8 | 468,5 |
| Lainasaamiset ja muut saamiset | 176,6 | 213,0 | 211,1 |
| Sijoitukset | 201,0 | 199,8 | 197,0 |
| Yhteensä | 1 580,0 | 1 924,6 | 1 903,3 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 390,7 | 576,9 | 482,4 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 982,9 | 1 054,7 | 978,0 |
| Rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit | 352,3 | 435,1 | 407,0 |
| Yhteensä | 1 725,9 | 2 066,7 | 1 867,4 |
| Vastaavaa yhteensä | 3 305,9 | 3 991,3 | 3 770,7 |

Vastattavaa

| M€ | 30.6.2004 | 30.6.2003 | 31.12.2003 |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Oma pääoma | 1 086,5 | 940,9 | 1 114,8 |
| Pitkäaikainen vieras pääoma | | | |
| Lainat | 406,0 | 913,5 | 723,5 |
| Laskennalliset verovelat | 13,0 | 30,5 | 25,5 |
| Eläkevastuut ja muut vastuut | 190,0 | 179,3 | 180,8 |
| Yhteensä | 609,0 | 1 123,3 | 929,8 |
| Varaukset | 169,9 | 177,8 | 167,3 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma | | | |
| Lainat | 346,9 | 643,5 | 504,8 |
| Ostovelat ja muut velat | 1 093,6 | 1 105,8 | 1 054,0 |
| Yhteensä | 1 440,5 | 1 749,3 | 1 558,8 |
| Vastattavaa yhteensä | 3 305,9 | 3 991,3 | 3 770,7 |

OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA

| M€ | Osake- pääoma | Ylikurssi- rahasto | Suojaus- rahasto | Muuntoero | Kertyneet voittovarot | Vähemmistö- osuudet | Tilikauden voitto | Yhteensä |
|--------------------------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|--------------------------|------------------------|----------------------|----------|
| 01.01.2004 | 63,5 | 219,6 | 15,4 | -37,7 | 829,9 | 24,1 | | 1 114,8 |
| Osakepääoman korotus | 0,1 | 2,9 | | | | | | 3,0 |
| Maksetut osingot | | | | | -125,1 | | | -125,1 |
| Tulevien kassavirtojen suojaus | | | -7,6 | | | | | -7,6 |
| Muuntoeron muutos | | | | 5,0 | | | | 5,0 |
| Muutos vähemmistöosuuksissa | | | | | | -0,5 | | -0,5 |
| Omien osakkeiden hankinta | | | | | -90,1 | | | -90,1 |
| Tilikauden voitto | | | | | | | 187,0 | 187,0 |
| 30.6.2004 | 63,6 | 222,5 | 7,8 | -32,7 | 614,7 | 23,6 | 187,0 | 1 086,5 |

| M€ | Osake- pääoma | Ylikurssi- rahasto | Suojaus- rahasto | Muuntoero | Kertyneet voittovarot | Vähemmistö- osuudet | Tilikauden voitto | Yhteensä |
|--------------------------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|--------------------------|------------------------|----------------------|----------|
| 01.01.2003 | 63,5 | 219,6 | 13,2 | 0,0 | 623,4 | 20,1 | | 939,8 |
| Maksetut osingot | | | | | -93,7 | | | -93,7 |
| Tulevien kassavirtojen suojaus | | | 3,2 | | | | | 3,2 |
| Muuntoeron muutos | | | | -15,3 | | | | -15,3 |
| Muutos vähemmistöosuuksissa | | | | | | -11,9 | | -11,9 |
| Tilikauden voitto | | | | | | | 118,8 | 118,8 |
| 30.6.2003 | 63,5 | 219,6 | 16,4 | -15,3 | 529,7 | 8,2 | 118,8 | 940,9 |

TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA

| M€ | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|--|----------|-----------|
| Tilikauden voitto FAS:n mukaan | 72,1 | 216,9 |
| Vaikutukset IFRS:in siirtymisestä: | | |
| Konserniliikearvon poistot | 38,0 | 80,9 |
| Valmistusasteen mukainen tuloutus | 8,1 | 3,5 |
| Laskennalliset verot | 0,0 | -4,1 |
| Rahoitusleasingsopimukset | -0,1 | -0,1 |
| Asiakasrahoitussopimukset | -0,5 | -0,9 |
| Kassavirtojen suojaus | -0,7 | 0,7 |
| Työsuhde-etuudet | 0,4 | -1,1 |
| Muut IFRS- muutokset | 1,5 | 4,4 |
| IFRS-oikaisut yhteensä | 46,7 | 83,3 |
| Tilikauden voitto IFRS:n mukaan | 118,8 | 300,2 |

OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA

| M€ | 31.12.2002 | 30.6.2003 | 31.12.2003 |
|------------------------------------|------------|-----------|------------|
| Oma pääoma FAS:n mukaan | 1 109,3 | 973,0 | 1 090,2 |
| Vaikutukset IFRS:in siirtymisestä: | | | |
| Pääomalainat | -102,1 | -2,1 | 0,0 |
| Omien osakkeiden rahasto | -26,3 | -26,3 | -26,3 |
| Vähemmistöosuus | 20,1 | 8,2 | 24,1 |
| Konserniliikearvon poistot | | 38,0 | 80,9 |
| Valmistusasteen mukainen tuloutus | -1,2 | 7,0 | 2,4 |
| Laskennalliset verot | 36,4 | 36,1 | 31,8 |
| Rahoitusleasingsopimukset | -1,5 | -1,5 | -1,4 |
| Asiakasrahoitussopimukset | -9,2 | -9,6 | -8,8 |
| Tulevien kassavirtojen suojaus | 8,1 | 10,6 | 12,1 |
| Työsuhde-etuudet | -74,4 | -72,0 | -71,5 |
| Arvonkorotusten peruutukset | -13,9 | -13,9 | -13,9 |
| Muut IFRS- muutokset | -5,5 | -6,6 | -4,8 |
| IFRS-oikaisut yhteensä | -169,5 | -32,1 | 24,6 |
| Oma pääoma IFRS:n mukaan | 939,8 | 940,9 | 1 114,8 |

Kone Corporation

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

| M€ | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|---|---------------|--------------|---------------|
| Liikevoitto | | | |
| KONE Hissit ja liukuportaat | 72,8 | 117,7 | 289,6 |
| Kone Cargotec | 53,2 | 43,0 | 76,7 |
| Muut | -6,0 | 20,8 | 45,8 |
| Liiketoimintojen myynnit | 188,5 | 2,2 | 24,9 |
| Yhteensä | 308,5 | 183,7 | 437,0 |
| Käyttöpääoman muutos | | | |
| KONE Hissit ja liukuportaat | -5,0 | -16,3 | -14,9 |
| Kone Cargotec | -5,8 | -8,2 | 24,9 |
| Muut | 0,0 | -5,9 | 6,3 |
| Liiketoimintojen myynnit | -188,5 | -2,2 | -24,9 |
| Yhteensä | -199,3 | -32,6 | -8,6 |
| Poistot | | | |
| KONE Hissit ja liukuportaat | 28,4 | 28,4 | 56,6 |
| Kone Cargotec | 15,7 | 18,2 | 34,4 |
| Muut | 0,3 | 8,7 | 17,1 |
| Yhteensä | 44,4 | 55,3 | 108,1 |
| Kassavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseriä ja veroja | | | |
| KONE Hissit ja liukuportaat | 96,2 | 129,8 | 331,3 |
| Kone Cargotec | 63,1 | 53,0 | 136,0 |
| Muut | -5,7 | 23,6 | 69,2 |
| Yhteensä | 153,6 | 206,4 | 536,5 |
| Rahoituserien ja verojen kassavirta | -80,0 | -51,4 | -101,0 |
| Kassavirta liiketoiminnasta | 73,6 | 155,0 | 435,5 |
| Investointien kassavirta | | | |
| Käyttöomaisuuteen ¹⁾ | 567,0 | 256,2 | 283,7 |
| Vuokrasopimukseen | -2,9 | -1,8 | -6,0 |
| Asiakasrahoitussopimukseen | -4,8 | -10,6 | -14,2 |
| Yhteensä | 559,3 | 243,8 | 263,5 |
| Omien osakkeiden hankinta | -90,1 | 0,0 | 0,0 |
| Osakepääoman korotus | 3,0 | 0,0 | 0,0 |
| Maksetut osingot | -125,1 | -93,7 | -93,7 |
| Nettovelan muutos | 420,7 | 305,1 | 605,3 |
| Nettovelka kauden alussa | 746,7 | 1 352,0 | 1 352,0 |
| Nettovelka kauden lopussa | 326,0 | 1 046,9 | 746,7 |
| Nettovelan muutos | 420,7 | 305,1 | 605,3 |

¹⁾ Sisältää liiketoimintojen myynnit

Kone Corporation

TUNNUSLUVUT

| | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|--|----------|----------|-----------|
| Laimentamaton tulos/osake, € | 3,07 | 1,90 | 4,79 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, € | 2,98 | 1,89 | 4,77 |
| Oma pääoma/osake, € | 17,5 | 14,9 | 17,8 |
| Korolliset nettovelat, M€ | 326 | 1 047 | 747 |
| Omavaraisuusaste, % | 32,9 | 23,6 | 29,6 |
| Nettovelkaantumisaste, % | 30 | 111 | 67 |
| Taseen loppusumma, M€ | 3 305,9 | 3 991,3 | 3 770,7 |
| Liiketoimintaan sitoutunut pääoma, M€ | 1 412,4 | 1 987,9 | 1 861,5 |

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT

1. LIIKETOIMINTA-ALUEET

Liikevaihto

| M€ | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|-----------------------------|----------------|----------------|----------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 1 235,3 | 1 285,1 | 2 856,0 |
| Kone Cargotec | 751,6 | 688,2 | 1 364,4 |
| Muut | 0,0 | 588,1 | 1 190,0 |
| Yhteensä | 1 986,9 | 2 561,4 | 5 410,4 |

Liikevoitto

| M€ | 1-6/2004 | % | 1-6/2003 | % | 1-12/2003 | % |
|-----------------------------|--------------|-------------|--------------|------------|--------------|------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 72,8 | 5,9 | 117,7 | 9,2 | 289,6 | 10,1 |
| Kone Cargotec | 53,2 | 7,1 | 43,0 | 6,2 | 76,7 | 5,6 |
| Muut | -6,0 | | 20,8 | | 45,8 | |
| Liiketoimintojen myynnit | 188,5 | | 2,2 | | 24,9 | |
| Yhteensä | 308,5 | 15,5 | 183,7 | 7,2 | 437,0 | 8,1 |

Saadut tilaukset

| M€ | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|-----------------------------|----------------|----------------|----------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 1 048,1 | 1 018,3 | 2 021,0 |
| Kone Cargotec | 1 009,4 | 747,2 | 1 481,5 |
| Muut | 0,0 | 551,1 | 1 055,9 |
| Yhteensä | 2 057,5 | 2 316,6 | 4 558,4 |

Tilaukanta

| M€ | 30.6.2004 | 30.6.2003 | 31.12.2003 |
|-----------------------------|----------------|----------------|----------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 1 935,3 | 1 839,0 | 1 639,6 |
| Kone Cargotec | 741,9 | 431,8 | 473,6 |
| Muut | 0,0 | 161,7 | 83,0 |
| Yhteensä | 2 677,2 | 2 432,5 | 2 196,2 |

Investoinnit käyttöomaisuuteen

| M€ | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|--|-------------|-------------|-------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 14,2 | 18,3 | 36,2 |
| Kone Cargotec | 7,8 | 7,7 | 21,9 |
| Muut | 0,0 | 5,5 | 24,1 |
| Yhteensä | 22,0 | 31,5 | 82,2 |
| Investoinnit prosenttia liikevaihdosta | 1,1 | 1,2 | 1,5 |

Investoinnit vuokrasopimuksiin

| M€ | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|-----------------------------|------------|------------|------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 2,7 | 1,8 | 4,3 |
| Kone Cargotec | 0,6 | 0,0 | 1,7 |
| Muut | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Yhteensä | 3,3 | 1,8 | 6,0 |

Investoinnit asiakasrahoitussopimuksiin

| M€ | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|-----------------------------|------------|-------------|-------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Kone Cargotec | 8,1 | 5,7 | 6,9 |
| Muut | 0,0 | 4,9 | 7,3 |
| Yhteensä | 8,1 | 10,6 | 14,2 |

Tutkimus- ja kehitysmenot

| M€ | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|---|-------------|-------------|-------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 20,5 | 19,9 | 40,5 |
| Kone Cargotec | 13,4 | 13,7 | 25,1 |
| Muut | 0,0 | 11,2 | 22,8 |
| Yhteensä | 33,9 | 44,8 | 88,4 |
| Tutkimus- ja kehitysmenot prosenttia liikevaihdosta | 1,7 | 1,7 | 1,6 |

Henkilöstö keskimäärin

| | 1-6/2004 | 1-6/2003 | 1-12/2003 |
|---------------|----------|----------|-----------|
| KONE-konserni | 30 517 | 34 495 | 34 489 |

Henkilöstö kauden lopussa

| | 30.6.2004 | 30.6.2003 | 31.12.2003 |
|-----------------------------|---------------|---------------|---------------|
| KONE Hissit ja liukuportaat | 24 339 | 23 613 | 23 751 |
| Kone Cargotec | 6 646 | 6 803 | 6 377 |
| Muut | 0 | 4 319 | 3 177 |
| Yhteensä | 30 985 | 34 735 | 33 305 |

2. MARKKINA –ALUEET

LIKEVAIHTO

KONE-konserni

| M€ | 1-6/2004 | % | 1-6/2003 | % | 1-12/2003 | % |
|---------------------------|----------------|----|----------------|----|----------------|----|
| Eurooppa | 1 203,5 | 61 | 1 670,2 | 65 | 3 432,1 | 64 |
| Pohjois -Amerikka | 488,7 | 25 | 531,3 | 21 | 1 147,4 | 21 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue | 245,0 | 12 | 220,9 | 9 | 509,2 | 9 |
| Muut | 49,7 | 2 | 139,0 | 5 | 321,7 | 6 |
| Yhteensä | 1 986,9 | | 2 561,4 | | 5 410,4 | |

KONE Hissit ja liukuportaat

| M€ | 1-6/2004 | % | 1-6/2003 | % | 1-12/2003 | % |
|---------------------------|----------------|----|----------------|----|----------------|----|
| Eurooppa | 805,1 | 66 | 853,0 | 67 | 1 850,1 | 65 |
| Pohjois -Amerikka | 274,0 | 22 | 301,2 | 23 | 681,7 | 24 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue | 152,5 | 12 | 128,0 | 10 | 315,3 | 11 |
| Muut | 3,7 | 0 | 2,9 | 0 | 8,9 | 0 |
| Yhteensä | 1 235,3 | | 1 285,1 | | 2 856,0 | |

Kone Cargotec

| M€ | 1-6/2004 | % | 1-6/2003 | % | 1-12/2003 | % |
|---------------------------|--------------|----|--------------|----|----------------|----|
| Eurooppa | 398,4 | 53 | 381,1 | 55 | 732,4 | 54 |
| Pohjois -Amerikka | 214,7 | 29 | 193,6 | 28 | 394,4 | 29 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue | 92,5 | 12 | 72,4 | 11 | 146,3 | 11 |
| Muut | 46,0 | 6 | 41,1 | 6 | 91,3 | 6 |
| Yhteensä | 751,6 | | 688,2 | | 1 364,4 | |

Kone Corporation

KONSERNIN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Vastuut

| M€ | 30.6.2004 | 30.6.2003 | 31.12.2003 |
|-------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Kiinnitykset | 1,5 | 20,4 | 18,6 |
| Pantit | 15,1 | 14,7 | 14,7 |
| Takaukset | | | |
| Osakkuusyhtiöiden puolesta | 16,6 | 4,7 | 10,1 |
| Muiden puolesta ¹⁾ | 65,1 | 68,0 | 47,7 |
| Leasingvastuut | 102,1 | 93,1 | 112,8 |
| Muut vastuut ¹⁾ | 0,8 | 21,8 | 18,5 |
| Yhteensä | 201,2 | 222,7 | 222,4 |

¹⁾ Takuusitoumukset muille sisältää 8,2 (31.12.2003: 11,0) miljoonaa euroa asiakasrahoitusjärjestelyjä, joissa myydyt koneet ovat vastavakuutena ja muihin vastuusitoumuksiin sisältyy myytyjen tuotteiden takaisinostositoumuksia 0,0 (31.12.2003: 14,0) miljoonaa euroa.

Valuutta- ja korkoriskin suojaamiseksi tehtyjen johdannaisopimusten nimellisarvot ja käyvät arvot olivat seuraavat:

| Johdannaisopimukset | Nimellisarvo | | Käypä arvo | | Nimellisarvo | | Käypä arvo | |
|--------------------------|----------------|------------|----------------|-------------|----------------|-------------|------------|--|
| | 30.6.2004 | 30.6.2004 | 30.6.2004 | 30.6.2003 | 31.12.2003 | 31.12.2003 | 31.12.2003 | |
| Valuuttatermiinit | 961,9 | 4,7 | 1 005,2 | 32,1 | 958,3 | 41,3 | | |
| Valuuttaoptiot | 107,6 | 0,1 | 119,3 | 0,3 | 94,1 | 0,5 | | |
| Valuutanvaihtosopimukset | 173,8 | 5,2 | 173,8 | 9,8 | 173,8 | 6,0 | | |
| Koronvaihtosopimukset | 140,0 | -3,3 | 272,6 | -6,3 | 140,0 | -4,6 | | |
| Hyödykejohdannaiset | 2,3 | 0,5 | 1,1 | 0,0 | 2,8 | 0,1 | | |
| Yhteensä | 1 385,6 | 7,2 | 1 572,0 | 35,9 | 1 369,0 | 43,3 | | |

Kone Corporation

TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

KONE-konserni

| | | Q2/2004 | Q1/2004 | Q4/2003 | Q3/2003 | Q2/2003 | Q1/2003 |
|------------------|----|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Saadut tilaukset | M€ | 1 092,1 | 965,4 | 1 203,2 | 1 038,6 | 1 161,3 | 1 155,3 |
| Tilaukanta | M€ | 2 677,2 | 2 456,6 | 2 196,2 | 2 405,5 | 2 432,5 | 2 392,9 |
| Liikevaihto | M€ | 1 093,5 | 893,4 | 1 563,8 | 1 285,2 | 1 376,8 | 1 184,6 |
| Liikevoitto | M€ | 89,5 | 219,0 | 150,4 | 102,9 | 111,5 | 72,2 |
| Liikevoitto | % | 8,2 | 24,5 | 9,6 | 8,0 | 8,1 | 6,1 |

KONE Hissit ja liukuportaot

| | | Q2/2004 | Q1/2004 | Q4/2003 | Q3/2003 | Q2/2003 | Q1/2003 |
|------------------|----|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Saadut tilaukset | M€ | 534,5 | 513,6 | 516,3 | 486,4 | 515,5 | 502,8 |
| Tilaukanta | M€ | 1 935,3 | 1 868,6 | 1 639,6 | 1 821,5 | 1 839,0 | 1 797,1 |
| Liikevaihto | M€ | 684,3 | 551,0 | 871,3 | 699,6 | 693,6 | 591,5 |
| Liikevoitto | M€ | 42,4 | 30,4 | 96,3 | 75,6 | 70,1 | 47,6 |
| Liikevoitto | % | 6,2 | 5,5 | 11,1 | 10,8 | 10,1 | 8,0 |

Kone Cargotec

| | | Q2/2004 | Q1/2004 | Q4/2003 | Q3/2003 | Q2/2003 | Q1/2003 |
|------------------|----|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Saadut tilaukset | M€ | 557,6 | 451,8 | 415,6 | 318,7 | 356,9 | 390,3 |
| Tilaukanta | M€ | 741,9 | 588,0 | 473,6 | 438,0 | 431,8 | 437,5 |
| Liikevaihto | M€ | 409,2 | 342,4 | 365,4 | 310,8 | 360,2 | 328,0 |
| Liikevoitto | M€ | 31,4 | 21,8 | 20,9 | 12,8 | 25,8 | 17,2 |
| Liikevoitto | % | 7,7 | 6,4 | 5,7 | 4,1 | 7,2 | 5,2 |

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

| 30.6.2004 | A-osakkeet | B-osakkeet | Yhteensä |
|---|--------------|------------|------------|
| Osakkeiden lukumäärä | 9 526 089 | 54 061 581 | 63 587 670 |
| Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, kpl | | 2 696 876 | |
| Osakepääoma, € | | | 63 587 670 |
| Osakkeiden markkina-arvo, M € | 473 | 2 686 | 3 159 |
| B-osakkeiden pörssivaihto, kpl, 1-6/2004 | | 30 564 773 | |
| B-osakkeiden pörssivaihto, M € 1-6/2004 | | 1 476,1 | |
| Osakkeenomistajien lukumäärä | 3 | 11 728 | 11 728 |
| | Päätöskurssi | Ylin | Alin |
| B-osakkeen hinta, EUR, 1-6/2004 | 49,68 | 51,85 | 45,01 |

KONEen B-osakkeen kurssi nousi 9,2 prosenttia tammi-kesäkuussa 2004. Katsauskauden aikana maksettiin vuodelta 2003 1,98 euron osinko A-osakkeelle ja 2,00 euron osinko B-osakkeelle.